
KARPIŠKIŲ ŽVĖRYNĖLIS 
 

Kodas 302769598  Karpiškių km. Varėnos raj.   Tel.:8-67023941 
 
 

 
 
 

 2021-04-20 Nr. 01 
Į 
 
 

   
   
                      AIŠKINAMASIS  RAŠTAS  PRIE  2020 m. METINIO BALANSO 

 
 
 
Karpiškių  žvėrynėlis  " įregistruotas 2012-04-24  d. Įmonės kodas 302769598  

.Bendrovės adresas: Karpiškių km. Varėnos raj.   
Asociacijos  pagrindinės veiklos rūšis: yra : laukinių gyvūnų globa , laukinių 

gyvūnų gydymas, |laukinių gyvūnų priežiūra . 
Buhalterinė apskaita bendrovėje vedama pagal  Lietuvos Respublikos 

buhalterinės apskaitos  pagrindų įstatymą Nr. 1-2654 priimtą LR aukščiausios tarybos 
1992 m. birželio 18 d. ir LR Vyriausybės 1993 m. spalio 27 d. nutarimu Nr. 804 .  

.Buhalterinė apskaita tvarkoma žurnaline orderine sistema. Asociacija  
materialiojo turto neturi. Ilgalaikiu turtu pripažįstamas turtas , kurio vertė yra didesnė 
289,62 eurus. ir asociacijos  veikloje tarnauja ilgiau nei vienerius metus . Ilgalaikio turto 
2020metais negauta 

2020 metais įmonė gavo pajamų  2068,88 eurus. 
2020 metais padaryta išlaidų 2743,29 eurų. 
2020 metais žvėrynėlis panaudojo 674,41 eur  iš anksčiau sukaupto likučio  

likučio. 
2020 m. .m.asociacija   skolų neturėjo. 
Asociacijoje samdomų darbuotojų nėra. 
Atsargos apskaitomos įsigijimo savikaina. 
 
 
 

 Asociacijos Direktorė Marytė Jurgelevičienė 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 

Karpiškių žvėrynėlis 
 

VEIKLOS ATASKAITA 
 

UŽ 2020 ATASKAITINIUS METUS 
 

 
 
2019 metais asociacijos  pagrindinės veiklos rūšis yra: laukinių gyvūnų globa 

,Laukinių gyvūnų gydymas  , laukinių gyvūnų priežiūra . 
Bendrovė dirba tokiais principais : 
1  išlaidų apmokėjimo. 
2  operatyvinio savarankiškumo ir suinteresuotumo gauti geresnius veiklos 

rezultatus 
3  atsakomybė už racionalų ūkininkavimą ir kontrolę.  
Patekiama trumpa 2020 metų bendrovės veiklos apžvalga  
2020 metais asociacija  gavo  pajamų  2068,88 eurus.     
2020 metais asociacija savo veikloje panaudojo  2743,29 € 
2020 metais  žvėrynėlis  panaudojo iš anksčiau sukauptų pinigų   674,41 € 
2020 metais asociacija  skolų neturėjo. 
2020 metais asociacijoje samdomų  darbuotojų nebuvo .  
Asociacija     neturi filialų ir atstovybių. 
  
 
 
 
 

Direktorė Marytė Jurgelevičienė 
  
 
 


